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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

253 01  Instituto de Medicina PreventivaORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 12,185,882.29 0.00 0.004,914,041.14

INSTITUCIONALES 8,007,592.09 0.00 0.003,117,723.34

G Salud 8,007,592.09 0.003,117,723.34 0.00

A Prestación de servicios de salud a la 

comunidad

8,007,592.09 0.003,117,723.34 0.00

B Salud 8,007,592.09 0.003,117,723.34 0.00

14 Instituto de Medicina Preventiva 8,007,592.09 0.003,117,723.34 0.00

E14 Establecer políticas públicas y estrategias 

para su implantación.

8,007,592.09 0.003,117,723.34 0.00

A001

8,007,592.09 0.00

Acciones de prevención, atención, 
promoción y formación de recursos en 

medicina preventiva.                                                                                                                                                               

304-250202-
B05-01

Desarrollar estrategias de educación 
para la salud, de asistencia y de 
investigacion
Porcentaje de atención odontológica

Número de atenciones realizadas

Número de atenciones programadas
/

5,000.00 5,000.00

8,476.00

169.52% 169.52%5,000.00 0

1,300.00

2,119.00

1,400.00

2,119.00

1,100.00

0.00

1,200.00

100.00%

0.00

% de atenciones p/detección temprana de 
sobrepeso y obesidad

Número de atenciones realizadas

Número de atenciones programadas                   
/

4,000.00 4,000.00

7,451.00

186.28% 186.28%4,000.00 0

1,100.00

1,129.00

1,257.00

1,228.00

643.00

0.00

1,000.00

100.00%

0.00

% aplicación de encuestas p/detección 

temprana de adicciones

Número de encuestas aplicadas     

Número de encuestas programadas
/

4,000.00 4,000.00

5,008.00

125.20% 125.20%4,000.00 0

900.00

0.00

1,000.00

1,900.00

1,000.00

0.00

1,100.00

100.00%

0.00

3,117,723.34 0.00
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